
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

Punkte
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III. Abschlußtabellen Vorrunde

: :

: :

: :

: :

: :

Essmann

Wortmann

Lenze

Ecclesia 

Volksbank-PHD

Weidmüller 

5.

2.

3.

A

FORUM LIP.PE
1. Charity Cup 2017

Fußball Hallenturnier für lippische Betriebsmannschaften

30 -28 

2

4. Essmann 1

5. Lenze 0 2 21 -20 

8 -1 

3. Jowat 6 8 3. Volksbank-PHD

19

2. Ecclesia 6 10 4 6

1. Wortmann 12 0

6 7 6

6

1. Sparkasse-PD

2. Lippische Landes-Brandvers.

Gruppe A Pkt. Tore Diff. Gruppe B

19

Lippische Landes-Brandvers. 1 42 B 14:07 Weidmüller 

Ecclesia 0 11 A 13:54 Essmann

Sparkasse-PD 1 02 B 13:41 Volksbank-PHD

Wortmann 0 31 A 13:28 Jowat

POS Tuning 7 02 B 13:15 Lippische Landes-Brandvers.

Lenze 8 11 A 13:02 Ecclesia 

Weidmüller 2 12 B 12:49 Sparkasse-PD

Essmann 5 01 A 12:36 Wortmann

Volksbank-PHD 0 62 B 12:23 POS Tuning

Jowat 1 61 A 12:10 Lenze

0

2 B 11:57 Sparkasse-PD Lippische Landes-Brandvers. 3 0

11:44 Wortmann Ecclesia 1

0

0

11:18 Essmann

2 B 11:31 Weidmüller POS Tuning 3

Lenze 6

2

2 B 11:05 Lippische Landes-Brandvers. Volksbank-PHD 4 0

10:52 Ecclesia Jowat 1

Sparkasse-PD 1 52 B 10:39 POS Tuning

1010:261 A Lenze Wortmann

19

20

2 B

1

1 A

1 A

15

16

17

18

11

12

13

14

7

8

9

10

3

4

5

6

1 A 10:00

Nr. ErgebnisBeginnSL Grp. Spielpaarung

Sparkasse-PD

Lippische Landes-Brandvers.

Gruppe A Gruppe B

5.

1. 1.

2.

3.

Jowat

4. 4.

2 Volksbank-PHD Weidmüller 10:13

POS Tuning

Jowat Essmann1

Samstag 07.12.2002

im Sportzentrum des Dietrich-Bonhoeffer-Berufskolleg

10:0010:00 03:001

Pkt. Tore Diff.

0 1

2 2

0

9 10

6 3

9 15

3 7

4 11

4. Weidmüller 4 7

7 9

105. POS Tuning



IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Platzierungen

1.

2.

Sieger Spiel 21

3.

4.

Lippische Landes-Brandvers.

Verlierer Spiel 21

Endspiel

Ergebnis

Sparkasse-PD

Wortmann

Ecclesia 

: 2
Sieger Spiel 22

Ergebnis

1. Charity Cup 2017

Nr.

24 15:52
Wortmann Ecclesia 

6

Lippische Landes-Brandvers. Sparkasse-PD
4 : 0

Spiel um Platz 3 und 4

Verlierer Spiel 22

FORUM LIP.PE

23 15:39

14:47 1 10:00 03:00

1. Halbfinale

Wortmann

Ergebnis

Ergebnis

Lippische Landes-Brandvers.
1 :

Nr. Beginn

21 15:00

22 15:13

Beginn

0
1. Gruppe A 2. Gruppe B

Nr. Beginn 2. Halbfinale

5

Nr. Beginn

n.E.
1. Gruppe B 2. Gruppe A

Sparkasse-PD Ecclesia 
4 :


